
UCHWAŁA NR XIX/137/2021
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 26 marca 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/224/2018 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 15 października 2018 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Tarnawatce oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713z późn. zm.) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 218 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXI/224/2018 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 15 października 2018 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Tarnawatce 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania; wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: Wójt Gminy Tarnawatka odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego 
w drodze zarządzenia: 1) na jego pisemny wniosek, 2) na uzasadniony wniosek Przewodniczącego Zespołu 
Interdyscyplinarnego, 3) w przypadku pisemnej rezygnacji złożonej przez członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego, 4) na wniosek podmiotu, który wskazał osobę na członka Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2) W § 2 skreśla się punkt 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: EMQTA-RBXTM-UOJFH-HGVPJ-DZPUO. Podpisany Strona 1




